
Th??ologie affective
Read More
SKU: 17994
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bernard, Charles André, S.J.editore: Les
editions du cerfluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1984

Product Description
462 pagine; 22 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17994)
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R??alit??s psychologiques et vie
religieuse
Read More
SKU: 17922
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Conf??rence Religieuse
Canadienneluogo-edizione: Ottawaanno-edizione:
1969

Product Description
In 8, 191 pagine, brossura. Collezione: Vita evangelica; Vol. 3. Libro proveniente da biblioteca
con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17922)

Sacerdozio e celibato : studi
storici e teologici
Read More
SKU: 17912
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: pubblicati a cura di Joseph Coppens ; con la
collaborazione di A. M. Charue .. [et al.]editore:
Ancoraluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
IX, 1025 pagine; 20 cm, legatura editoriale come da foto, probabilmente manca la sopracop.
Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto
buono (Very Good) (17912)

Jesus Christus filius Dei, filius
hominis, Salvator et Dominus
generis humani : schemata
tractatus de Christologia inclusa
Soteriologia
Read More
SKU: 17901
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Schulte, Raphaeleditore: Pontificium
Athenaeum Anselmianumluogo-edizione: Romae
anno-edizione: 1967-68

Product Description
382 pagine; 23 cm, brossura. nell'occhiello: Manuscripti ad instar in commodum audientium
tantum atque usum stricte privatum. In lito. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri
e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17901)

Catologo Libreria Viborada
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Aspectos criticos en la
espiritualidad actual
Read More
SKU: 17895
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Segundo Galileaeditore: Indo-American Press
Serviceluogo-edizione: Bogot??anno-edizione:
1975

Product Description
In 8, 71 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (17895)

La follia della croce. Gemma
Galgani
Read More
SKU: 17720
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Vill??p??l??e, J. Fran??oiseditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 440 pagine: ill., legatura editoriale con sopracop. Libro proveniente da biblioteca ma senza
i consueti timbri, sigle a matita al frontespizio. rilegato Molto buono (Very Good) (17720)

Manuale di agiologia :
introduzione alla letteratura
agiografica
Read More
SKU: 17698
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gregoire Reginaldeditore: Monastero San
Silvestro abateluogo-edizione: Fabrianoanno-
edizione: 1987

Product Description
XI, 455 pagine; 25 cm. Brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17698)

Sangue e antropologia biblica :
atti della settimana : Roma, 10-
15 marzo 1980
Read More
SKU: 17696
Price: 30,00€
Stock: instock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Religione
autore: Vattioni, Francesco a cura dieditore: Pia
Unione Preziosissimo Sangueluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1980

Product Description
2 volumi 24 cm, brossura. Libri provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi
dismessi brossura Molto buono (Very Good) (17696)

Il risveglio dei carismi : una
meravigliosa sorpresa per la
chiesa di oggi
Read More
SKU: 17656
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Falvo, Serafinoeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
212 pagine 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) 2. edizione(17656)

Catologo Libreria Viborada
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Sangue e antropologia biblica
nella patristica : atti della
settimana : Roma, 23-28
novembre 1981. 2 volumi
Read More
SKU: 17655
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vattioni, Francescoeditore: Pia Unione
Preziosissimo Sangueluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1982

Product Description
2 v. ; 24 cm. Volume 1: 580 pagine Volume 2: 583-955 pagine, brossura. Libri provenienti da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. brossura Molto buono (Very Good)
(17655)

Spiritualit?? del Concilio :
riflessioni sui testi del concilio
Vaticano 2. distribuiti nei vari
giorni dell'anno. Vol. I (da
dicembre a maggio) Vol. II (da
giugno a novembre)
Read More
SKU: 17625
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: Gamba Uldericoeditore: Istituto padano di
arti graficheluogo-edizione: Rovigoanno-edizione:
1974

Product Description
2 volumi di 20 cm. Volume 1: 463 pagine, Volume 2: 463 pagine, brossura come da foto, libri
provenienti da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi brossura Buono (Good)
(17625)

I simboli di fede della Chiesa
antica : nascita, evoluzione, uso
del credo
Read More
SKU: 17292
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kelly J. N. D.editore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1987

Product Description
XXXI, 465 pagine; 21 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17292)
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